
 

 

UCHWAŁA NR XLV/481/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Głogów Małopolski. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Głogów 

Małopolski, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLII/444/2006 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 23 lutego 

2006 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Głogów Małopolski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Aleksander Jurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lutego 2014 r.

Poz. 451



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 451



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 451



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 451



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 451



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 451



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 451



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 451



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 451



 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 451



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 451



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 451


